
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

  

от 19 октября 2020 г.     № 205/2-од 

 

О зачислении слушателей на курсы 

В целях выполнения договора № 38  от  18.02.2020 года на оказание 

образовательных услуг по повышению квалификации работников 

образования на основе Именного образовательного чека, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на курсы повышения квалификации по программе 

«Обеспечение стратегии реализации национального проекта «Развитие 

образования» на региональном уровне (в сфере основного образования) 

(модуль инвариантной части повышения квалификации по именному 

образовательному чеку) в объеме 54 часа в период с 19 октября по 30 октября 

2020 года следующих слушателей: 

№ ФИО Место работы Должность 

1.  Агапова Мария Сергеевна ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево Учитель 

2.  Андреева Наталья Олеговна ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Учитель 

3.  Ахмедова Диана Вадимовна ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Учитель 

4.  Ахтеряков Владимир 

Николаевич 

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино Учитель 

5.  Баракина Динара 

Зайнулловна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Учитель 

6.  Витушкин Александр 

Николаевич 

Первомайский филиал ГБОУ СОШ 

им. Н.С. Доровского с.Подбельск 

Учитель 

7.  Гогокина Ирина Николаевна ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево Учитель 

8.  Громыко Елена 

Владимировна 

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова 

с.Исаклы 

Учитель 

9.  Жиряков Вячеслав 

Евгеньевич 

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова 

с.Исаклы 

Учитель 

10.  
Захарова Ирина Валерьевна 

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова 

с.Исаклы 

Учитель 

11.  
Иванова Оксана Николаевна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Учитель 

12.  Ильясова Фидания Гатаевна ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова Учитель 



с.Старопохвистнево 

13.  Инкина Мария Геннадьевна ГБОУ ООШ с.Малый Толкай Учитель 

14.  Каурова Ольга Олеговна ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево Учитель 

15.  Козлова Ксения 

Валентиновна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Учитель 

16.  Кондратенко Мария 

Владимировна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Учитель 

17.  Краснов Андрей Анатольевич ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино Учитель 

18.  
Кучерова Лидия Павловна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Учитель 

19.  Мамина Любовь 

Александровна 

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова 

с.Исаклы 

Учитель 

20.  
Манякова Галина Евгеньевна 

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. 

Рысайкино 

Учитель 

21.  Мартьянова Надежда 

Владимировна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Учитель 

22.  Матвеева Наталья Юрьевна ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево Учитель 

23.  Микушова Светлана 

Владимировна 

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. 

Рысайкино 

Учитель 

24.  Молякова Елена 

Александровна 

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино Учитель 

25.  Никитушкина Ирина 

Петровна 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево Учитель 

26.  Пантелеева Любовь 

Михайловна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Учитель 

27.  Пидерова Алла Ивановна ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино Учитель 

28.  

Потешкина Галина 

Владимировна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Заместитель 

руководителя 

(директора, 

заведующего, 

начальника) 

29.  Родоловский Александр 

Федорович 

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова 

с.Исаклы 

Учитель 

30.  Самсонова Марина 

Алексеевна 

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино Учитель 

31.  Саушкина Людмила 

Александровна 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево Учитель 

32.  Спиридонова Ольга 

Геннадьевна 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево Учитель 

33.  
Тимофеева Иеста Кирилловна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Учитель 

34.  Толстов Сергей 

Александрович 

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова 

с.Исаклы 

Учитель 

35.  
Украинская Ася Рашидовна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Учитель 

36.  Шишкина Елена 

Владимировна 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево Учитель 

37.  
Шияпова Елена 

Александровна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Руководитель 

(директор, 

заведующий, 

начальник) 

38.  Щенева Юлия Валерьевна ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино Учитель 



39.  Якупова Люция Мидхатовна ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево Учитель 

40.  Якупова Светлана 

Николаевна 

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино Учитель 

 

 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

 


		2021-06-16T14:00:35+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




